1
3

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2012

         № 25
с. Нялинское
Об утверждении
избирательных округов по выборам

в Совет депутатов сельского поселения Нялинское

третьего созыва муниципального образования

сельское поселение Нялинское

В соответствии с изменениями в Федеральном законодательстве «Об основных гарантиях прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации» от 02 октября № 157-ФЗ,
Совет депутатов поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам в Совет депутатов сельского поселения Нялинское третьего созыва муниципального образования сельское поселение Нялинское, согласно приложению. Утвердить схему избирательных округов сроком на 10 лет.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном стенде муниципального образования сельского поселения Нялинское и на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельские поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Нялинское
от 28.11.2012  № 25
Схема трёхмандатного избирательного округа по выборам в Совет депутатов сельского поселения Нялинское третьего созыва муниципального образования сельское поселение Нялинское

	1
	п. Пырьях: ул. Лесная с № 1 по № 39
	п. Пырьях
	76

	2
	п. Пырьях: ул. Ягодная с № 1 по № 12,
	п. Пырьях
	40

	3
	П. Пырьях: ул. Набережная с № 3 по № 17
	п. Пырьях
	52

Схема семимандатного избирательного округа по выборам в Совет депутатов сельского поселения Нялинское третьего созыва муниципального образования сельское поселение Нялинское

	1
	с. Нялинское: ул. Мира с № 8 по № 55
	с. Нялинское
	92

	2
	с. Нялинское: ул. Мира с № 56 по № 93,

ул. Труда № 18а, № 19, № 21, № 23

 дер. Скрипунова
	с. Нялинское
	81

	3
	д. Нялина
	с. Нялинское
	73

	4
	с. Нялинское: ул. Труда с № 1 по № 17
	с. Нялинское
	95

	5
	с. Нялинское: ул. Яброва с № 4 по № 22, ул. Труда с № 20 по № 51, (за исключением № 21, 23)
	с. Нялинское
	61

	6
	с. Нялинское: ул. Полевая с № 1 по № 16, ул. Лесная с № 3 по № 20,
	с. Нялинское
	79

	7
	ул. Кедровая с № 2 по № 20,

 ул. Фомина с № 3 по № 28,

пер. Северный с № 1 по № 7

	с. Нялинское
	78

PAGE